1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
1.1.  Источник питания ARPV-ST предназначен для преобразования переменного напряжения электрической
сети в постоянное стабилизированное напряжение.
1.2.  Герметичный корпус со степенью защиты IP67 позволяет использовать источник для эксплуатации
на открытом воздухе под навесом или в помещении.
1.3.  Алюминиевый корпус обеспечивает эффективное естественное охлаждение.
1.4.  Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.
1.5.  Защита от перегрузки и короткого замыкания.

Макс. ток холодного старта при 230 В 70 А
Класс пылевлагозащиты IP67
Температура окружающей среды -30...+50 °С
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной ток
(макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Габаритные
размеры
019468 ARPV-ST05100 DC 5 В ±5% 20 А 100 Вт 1,0 А 220x70x43 мм
018385 ARPV-ST12100 DC 12 В ±3% 8.4 A 100 Вт 1,0 А 220x70x43 мм
018972 ARPV-ST24100 DC 24 В ±2% 4.2 A 100 Вт 1,0 А 220x70x43 мм
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
  ВНИМАНИЕ!  Во избежание поражения электрическим током перед началом всех работ отключите
электропитание. Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.
3.1.  Извлеките источник питания из упаковки и убедитесь в отсутствии механических повреждений.

установившемся режиме не должна превышать +70 °С. Если температура корпуса выше, необходимо
уменьшить нагрузку, обеспечить лучшую вентиляцию или использовать более мощный источник питания.
3.10. Отключите источник от сети после проверки.
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной ток
(макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Габаритные
размеры
019011 ARPV-ST36100 DC 36 В ±1% 2.8 А 100 Вт 1,0 А 220x70x43 мм
019012 ARPV-ST48100 DC 48 В ±1% 2.1 А 100 Вт 1,0 А 220x70x43 мм
018384 ARPV-ST12150 DC 12 В ±3% 12.5 A 150 Вт 1,5 А 220x70x43 мм
018974 ARPV-ST24150 DC 24 В ±2% 6.25 A 150 Вт 1,5 А 220x70x43 мм
019013 ARPV-ST36150 DC 36 В ±1% 4.2 А 150 Вт 1,5 А 220x70x43 мм
019014 ARPV-ST48150 DC 48 В ±1% 3.1 А 150 Вт 1,5 А 220x70x43 мм
018387 ARPV-ST12200 DC 12 В ±3% 16.7 A 200 Вт 1,8 А 228x98x57 мм
018976 ARPV-ST24200 DC 24 В ±2% 8.3 A 200 Вт 1,8 А 228x98x57 мм
019015 ARPV-ST36200 DC 36 В ±1% 5.6 А 200 Вт 1,8 А 228x98x57 мм
019016 ARPV-ST48200 DC 48 В ±1% 4.2 А 200 Вт 1,8 А 228x98x57 мм
018386 ARPV-ST12250 DC 12 В ±3% 20.8 A 250 Вт 2,3 А 228x98x57 мм
018978 ARPV-ST24250 DC 24 В ±3% 10.4 A 250 Вт 2,3 A 228x98x57 мм
018397 ARPV-ST12275 DC 12 В ±3% 23 A 276 Вт 2,8 А 228x98x57 мм
018396 ARPV-ST24300 DC 24 В ±3% 12.5 A 300 Вт 2,8 А 228x98x57 мм
019017 ARPV-ST36300 DC 36 В ±3% 8.3 А 300 Вт 2,8 А 228x98x57 мм
019018 ARPV-ST48300 DC 48 В ±3% 6.25 А 300 Вт 2,8 А 228x98x57 мм
4.     ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ И РЕКОМЕНДАЦИИ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
  ВНИМАНИЕ! Не допускается использовать источник питания совместно с диммерами
(регуляторами освещения), включенными по сети ~230 В!
4.1. Соблюдайте условия эксплуатации оборудования: